
  

 
Uchwała Nr 95/381/13 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 
z dnia 28 maja 2013 r. 

 
w sprawie przyj ęcia informacji za 2012 r.  

 

Na podstawie art. 37 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Przyjąć informację za 2012 r., stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 

 

Informację, o której mowa w § 1, podać do publicznej wiadomości. 
 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 4 

         

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
 
Członkowie Zarz ądu:                                                    Przewodnicz ący Zarz ądu: 

 
Alicja Rutkowska        .................                                    Jarosław Augustowski.................... 

Waldemar Remfeld      ................. 

Dariusz Latarowski      ................ 

Hanna Kulesza             ………… 


